
Zarządzenie nr 105/2022 

Burmistrza Miasta Chełmna 

z dnia 24 czerwca 2022 roku 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu (instrukcji) użytkowania skateparku znajdującego się na 

terenie Miasta Chełmna. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam Regulamin (instrukcję) użytkowania skateparku w brzmieniu określonym 

w załączniku do zarządzenia. 

§ 2. Treść Regulaminu (instrukcji) podlega zamieszczeniu na terenie obiektu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Miasta Chełmna: Artur Mikiewicz 

 

 

  



Załącznik 

do zarządzenie nr 105/2022 

Burmistrza Miasta Chełmna 

z dnia 24 czerwca 2022 roku 

 

 

INSTRUKCJA UŻYTKOWANIA SKATEPARKU 

1. Urządzenia skatparku przeznaczone są wyłącznie do jazdy na łyżworolkach, 

deskorolkach, rowerach BMX-ach. 

2. Uczestnicy korzystają z urządzeń skatparku na własną odpowiedzialność. 

3. Osoby, które nie ukończyły 18 roku życia, mogą przebywać na terenie skateparku 

wyłącznie pod opieka rodziców, opiekunów lub innych przedstawicieli ustawowych. 

4. Każda osoba korzystająca z urządzeń skateparku powinna używać kasku ochronnego 

oraz kompletu ochraniaczy przez cały czas jazdy. 

5. Na każdym z elementów mogą przebywać maksymalnie 3 osoby. 

6. Na górnych pomostach mogą przebywać jedynie te osoby, które potrafią na nie 

samodzielnie wjechać. 

7. Na jednym elemencie może jeździć maksymalnie 1 osoba. 

8. Chodzenie po konstrukcjach, przebywanie w strefie najazdów oraz zeskoków 

z przeszkód jest zabronione. 

9. Pamiętaj o innych użytkownikach skateparku – nie jeździsz sam. 

10. W przypadku większej ilości osób korzystających ze skateparku poinformują innych, 

że właśnie zjeżdżasz z przeszkody (Bank, Quarter, Rampa) – poprzez podniesienie ręki, 

kontakt wzrokowy itp. 

11. Na terenie skateparku obowiązuję bezwzględny zakaz spożywania napojów 

alkoholowych oraz środków odurzających. 

12. Zabrania się korzystania ze skateparku następującym osobom: 

− kontuzjowanym (skręcone kolano, kostka itp.), 

− z chorobami układu ruchowego, 

− z wadami serca, 

− chorym na epilepsję, 

− kobietom w ciąży. 

 

PAMIĘTAJ! 

Nic nie chroni przed upadkiem z przeszkód, nie przeceniaj swoich możliwości,  

nie wykonuj akrobacji bez sportowego przygotowania ! 

Telefon alarmowy: 

   Pogotowie ratunkowe 999 (tel. kom 112) 

   Straż pożarna 998 

   Policja 997 

 


